
Zarządzenie Nr 124.2020 

Wójta Gminy Banie 

z dnia 20 października 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne   

stanowisko urzędnicze podinspektora  

w Urzędzie Gminy Banie z siedzibą przy ul. Skośnej 6.  

 

Na podstawie § 3 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Banie, stanowiącego załącznik do zarządzenia                                

Nr 63.2020 Wójta Gminy Banie z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie 

Gminy Banie zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze podinspektora w Urzędzie Gminy Banie w następującym składzie:  

1) Arkadiusz Łysik - Przewodniczący Komisji; 

2) Danuta Ostrowska – członek Komisji;  

3) Katarzyna Pulwer – członek Komisji; 

4) Józef Gurdała – członek Komisji. 

 

§ 2. Komisja Rekrutacyjna działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne 

stanowisko pracy.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Banie 

       Arkadiusz Augustyniak 


